
Bechyně
Kraj: Jihočeský Okres: Tábor

Správní obvod: Tábor GPS souřadnice: 49.295232N, 14.468099E

Nadmořská výška: 406 m n. m. První pís. zmínka: 1268 (756 let) Katastrální výměra: 2 120 ha

Počet obyvatel: 4 775 PSČ: 391 65

Adresa URL: www.mestobechyne.cz

Počet obyvatel obce Bechyně

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

304 2 054 288 2 129 4 775

Historie počtu obyvatel obce Bechyně
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 304 2 054 288 2 129 -67 4 775
1.1.2023 329 2 073 292 2 148 -58 4 842
1.1.2022 349 2 083 300 2 168 -32 4 900
1.1.2021 360 2 090 310 2 172 -41 4 932
1.1.2020 361 2 118 305 2 189 -92 4 973
1.1.2019 388 2 143 305 2 229 -40 5 065
1.1.2018 380 2 161 304 2 260 6 5 105
1.1.2017 357 2 169 296 2 277 -17 5 099
1.1.2016 353 2 164 306 2 293 -35 5 116
1.1.2015 357 2 173 309 2 312 -50 5 151
1.1.2014 346 2 201 310 2 344 -56 5 201
1.1.2013 340 2 248 300 2 369 5 257
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